

        
                Skip to content
                    
                
                    
                        
                            				
					
						Naujienos :					

					
													
								
									Naujas skaitmeninis panoraminis dantų rentgeno aparatas ligoninėje								
							
													
								
									Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas ir būsimą reorganizacijos procesą								
							
													
								
									Apklausa dėl steigiamo Akmenės savivaldybės sveikatos centro pavadinimo								
							
													
								
									Žinoti sveika								
							
													
								
									Vaikų ligų skyrius šiandien								
							
											

				
 
				                        

                        
                            	

                        

                    

                

            

            			
									
						
					

										
						Ligoninės registratūra
(8 425) 56557					

								

						
									
						
					

										
						Ligoninės priėmimo skyrius
(8 425) 56574					

								

						
									
						
					

										
						Atsiųskite mums laišką
el.p.  akmene@nal.lt					

								

						
									
						
					

										
						Internetinė registracija
ipr.esveikata.lt (Informacija)					

								

			


        
            
                
                    
                    [image: VšĮ Naujosios Akmenės ligoninė-sveikatos centras]                

                                                  IPR      
                                        
                    	Struktūra ir kontaktai
	Susisiekti
		Kontaktai



	Skyriai
	Vadovas
	Struktūra
	Stebėtojų taryba
	Komisijos:
		Darbo drausmės komisija
	Darbo ginčų komisija
	Medicinos Etikos Komisija



	Klinikinė diagnostinė laboratorija
	Vaikų raidos sutrikimų ankstyvosios reabilitacijos tarnyba



	Korupcija ir duomenų apsauga
	Korupcijos prevencija
	Asmens duomenų apsauga



	Administracinė informacija
	Vykdomi projektai
	Karjera
	Viešieji pirkimai
	Darbo užmokestis
	Nuostatai
	Ataskaitos:
		Veiklos ataskaitos
	Finansinės būklės ataskaita
	Turto valdymo ataskaitos



	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Komandiruočių tvarka



	Paslaugos

                

            

        

        
	
		
			Puslapis nerastas

			






	Pagrindinis

	404 Nerasta

		
	


	
		
			
				
					Puslapis nerastas

					
    
        
            
                        
            
        

    


				

			
		
	




		
					
						
							
							
						
							
					
			
							
						
				
								
				Papildoma informacija
					

						

				

				
				
								
				Viešoji įstaiga Naujosios Akmenės ligoninė-sveikatos centras
Duomenys kaupiami Juridinių asmenų registre
Įmonės kodas 153083122
Ligoninės registratūra
(8 425) 56557
Atsiųskite mums laišką
el.p.  akmene@nal.lt
Mūsų vieta
Žemaitijos g. 6, Naujoji Akmenė
					

						

				

				
				
								
				© 2020 VŠĮ Naujosios Akmenės Ligoninė-sveikatos centras. 
Visos tesės saugomos
					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
				Naujosios Akmenės ligoninė-sveikatos centras
					

						

				

				
				
								
					 Apie mus
	 Naujienos
	 Istorija
	 Gydytojų darbo laikas

					

						

				

						

					

		

								

					

		
						

						

					

		
		
	






















		
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Accessibility Tools

					
						
								
									



Increase Text								
							
							
								
								
									

Decrease Text								
							
						
														
								
									

Grayscale								
							
						
														
								
									

High Contrast								
							
						
														
								

									

Negative Contrast								
							
						
														
								
									

Light Background								
							
						
														
								
									

Links Underline								
							
						
														
								
									

Readable Font								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
		